 FLEURCO INC. TEL: 514.326.2222 | SANS FRAIS: 1.800.993.0033 | FAX: 514.326.2008 | www.fleurco.com0115
L’HARMONIE DU STYLE ET DE LA BEAUTÉ
DESCRIPTION	............................................................  12-13
EN ALCÔVE ..............................................  14-15
PORTE COULISSANTE ET PANNEAU FIXE
2 CÔTÉS ...................................................  16-17
PORTE COULISSANTE, PANNEAU FIXE ET PANNEAU DE RETOUR
(FERMETURE CONTRE LE PANNEAU DE RETOUR)

	 	 NA48-25-40
$671
$699
Chrome
Nickel brossé
CLAIR
CLAIR
BASE	 PRIX	 COULEUR	 DIMENSION
	 ABF3248-18	 $765	 Blanc	 48" x 32" x 3"	 (17)
	 ABF3448-18	 $744	 Blanc	 48" x 34" x 3"	 (9)
	 ABF3448-13	 $785	 Biscuit	 48" x 34" x 3"	 (9)
	 ABF3648-18	 $788	 Blanc	 48" x 36" x 3"	 (10)
	 ABF3648-13	 $829	 Biscuit	 48" x 36" x 3"	 (10)
	 ABE3648-18	 $1159	 Blanc	 48” x 36” x 3”	 (25)
	 ADF3648-18	 $948	 Blanc	 48" x 36" x 2"	 (11)
	 ABF4836-18-3	 $788	 Blanc	 48” x 36” x 3”	 (36)
	 ABF4836-13-3	 $829	 Biscuit	 48” x 36” x 3”	 (36)
EN ALCÔVE PORTE COULISSANTE ET PANNEAU FIXE
Verre trempé clair 1/4” (6 mm) • Hauteur : 75”
EN ALCÔVE 60
57" à 60" L x 75" H
MODÈLE PRIX FINI VERRE
	 	 NA60-11-40
	 	 NA60-25-40
$748
$776
Chrome
Nickel brossé
CLAIR
CLAIR
BASE	 PRIX	 COULEUR	 DIMENSION
ABF3060-18	 $828	 Blanc	 60" x 30" x 3"	 (12)
ABE3260-18	 $1185	 Blanc	 60” x 32” x 3”	 (24)
ABF3260-18	 $876	 Blanc	 60" x 32" x 3"	 (13)
ABF3260-13	 $920	 Biscuit	 60" x 32" x 3"	 (13)
ABF6032-18-L3	 $876	 Blanc	 60" x 32" x 3"	 (38)
ABF6032-13-L3	 $920	 Biscuit	 60" x 32" x 3"	 (38)
ABF6032-18-R3	 $876	 Blanc	 60" x 32" x 3"	 (39)
ABF6032-13-R3	 $920	 Biscuit	 60" x 32" x 3"	 (39)
ABF3460-18	 $907	 Blanc	 60" x 34" x 3"	 (18)
ABF3460-13	 $951	 Biscuit	 60" x 34" x 3"	 (18)
ABE3660-18	 $1206	 Blanc	 60” x 36” x 3”	 (26)
ADF3660-18	 $987	 Blanc	 60" x 36" x 2"	 (20)
ABF3660-18	 $937	 Blanc	 60" x 36" x 3"	 (19)
ABF3660-13	 $985	 Biscuit	 60" x 36" x 3"	 (19)
ABF6036-18-3	 $937	 Blanc	 60" x 36" x 3"	 (37)
ABF6036-13-3	 $985	 Biscuit	 60" x 36" x 3"	 (37)
ABF4260-18	 $985	 Blanc	 60" x 42" x 3"	 (22)
ABF4260-13	 $1033	 Biscuit	 60" x 42" x 3"	 (22)
ABF4860-18	 $1091	 Blanc	 60" x 48" x 3"	 (23)
ABF4860-13	 $1146	 Biscuit	 60" x 48" x 3"	 (23)
Pour les différents modèles
de bases, veuillez consulter
la fin de cette section
Ces unités sont réversibles.

FINI
32” 36”
 57” x 60”L x 75” H
NAP60  _ _ -11-40 $1186 $1202 Chrome
NAP60  _ _ -25-40 $1242 $1258 Nickel brossé
EN ALCÔVE 60 AVEC PANNEAU DE RETOUR
PR
	  BASE 	 PRIX	 COULEUR	 DIMENSION
ABF3260-18	 $876	 Blanc	 60" x 32" x 3"	 (13)
ABF3260-13	 $920	 Biscuit	 60" x 32" x 3"	 (13)
ABE3260-18	 $1185	 Blanc	 60" x 32" x 2"	 (24)
ABF3660-18	 $937	 Blanc	 60" x 36" x 3"	 (19)
ABF3660-13	 $985	 Biscuit	 60" x 36" x 3"	 (19)
ABE3660-18	 $1206	 Blanc	 60" x 36" x 2"	 (26)
ADF3660-18	 $987	 Blanc	 60" x 36" x 2"	 (20)
ABF6036-18-L2	 $937	 Blanc	 60" x 36" x 3"	 (56)
ABF6036-13-L2	 $985	 Biscuit	 60" x 36" x 3"	 (56)
ABF6036-18-R2	 $937	 Blanc	 60" x 36" x 3"	 (57)
ABF6036-13-R2	 $985	 Biscuit	 60" x 36" x 3"	 (57)
 MODÈLE
PRIX
FINI
32” 36”
 45” x 48”L x 75” H
NAP48  _ _ -11-40 $1105 $1121 Chrome
NAP48  _ _ -25-40 $1161 $1177 Nickel brossé
EN ALCÔVE 48 AVEC PANNEAU DE RETOUR
PR
	  BASE 	 PRIX	 COULEUR	 DIMENSION
ABF3248-18	 $765	 Blanc	 48" x 32" x 3"	 (17)
ABF3648-18	 $788	 Blanc	 48" x 36" x 3"	 (10)
ABF3648-18	 $829	 Biscuit	 48" x 36" x 3"	 (10)
ABE3648-18	 $1159	 Blanc	 48" x 36" x 3"	 (25)
ADF3648-18	 $948	 Blanc	 48" x 36" x 2"	 (11)
ABF4836-18-L2	 $788	 Blanc	 48" x 36" x 3"	 (54)
ABF4836-13-L2	 $829	 Biscuit	 48" x 36" x 3"	 (54)
ABF4836-18-R2	 $788	 Blanc	 48" x 36" x 3"	 (55)
ABF4836-13-R2	 $829	 Biscuit	 48" x 36" x 3"	 (55)
Ces unités sont réversibles.
(Fermeture contre le panneau de retour)
PANNEAUX DE RETOUR
32” PR = 29 1/2” à 30” 36” PR = 33 1/4” à 33 3/4”